
·'IC

v " \ti

MESTSKY URAD ODRY
STAVEB ÍÚŘAD

Masarykovo náměstí 25, 742 35 Odry, okres Nový Jičín

vÁš DOPI ZN.:
ZE DNE:
SPISOVÁZN.:
ČíSLO JEDNACÍ.:

14.5.2012
MěÚOI I0833/20 12/SÚ/Ko
MěÚO/14520/2012
330.3 1
RNDr. Zdeněk Koláček
556768 153
kolacek@odry.cz
556768110
2.7.2012

VYŘIZUJE:
TEL.:

E-MAIL:
FAX:

DATUM:

ROZHODNUTÍ
ZMĚNA STAVBY PŘED JEJÍM DOKO ČENÍM

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Městský úřad Odry, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. I písmo f) zákona
Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), přezkoumal v souladu s § 118 stavebního zákona ve společném územním
a stavebním řízení podle § 84 až 91 stavebního zákona a podle § 109 až 114 téhož zákona žádost o změnu
stavby s názvem "Rozšíření rozestavěné haly v Mankovicích" na pozemku parc. Č. 896/26 v katastrálním
území Mankovice. která byla umístěna a povolena rozhodnutím ze dne 11.2.2011 pod č.j.:
MěÚOI04717/2011, před jejím dokončením, kterou dne 14.5.2012 podali

Milan Leskovjan, nar. 30.6.1975, Mankovice 129, 742 35 Odry,
Josef Leskovjan, nar. 14.7.1973, Mankovice 143,74235 Odry,
které zastupuje Zdeněk Šudřich, IČ 11570113, nar. 30.6.1950, 8. května 54, 783 53 Velká Bystřice

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

Výrok č. I:

Stavební úřad podle § 118 stavebního zákona a podle § 79 a 92 téhož zákona a § 9 vyhlášky Č. 503/2006
Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření vydává

rozhodnutí o umístění změny stavby

Rozšíření rozestavěné haly v Mankovicích

(dále jen "stavba") na pozemku parc. Č. 896/26 (orná půda) v katastrálním území Mankovice před jejím
dokončením.

Změna stavby před jej ím dokončením spočívá:
v rozšíření rozestavěné haly o 2 přístavky, každý o půdorysných rozměrech 8,0 x 27,0 m
a maximální výšce 4,7 m,jejichž účelem bude uskladnění zemědělských strojů.

Vymezení území dotčeného vlivy změny stavby:
jedná se o pozemek dotčený původní stavbou, tj. pozemek parc. Č. 896/26 v kat. území Mankovice.

Stanoví podmínky pro umístění změny stavby:
I. Změna stavby bude umístěna na výše uvedeném pozemku podle výkresu č. C.2 koordinační situace

stavby, zpracovaném Zdeňkem Šudřichem v březnu 2012, který je součástí projektové dokumentace
změny stavby a jehož kopie je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

BANKOVNÍ SPOJENÍ ÚŘEDNÍ HODINY:
ČS a. 5., pobočka Odry po a st: 8.00 - 11.30 a 12.00 - 17.00 hod.
Č. Ú. 27-1765068319/0800 PO PŘEDCHOZÍ DOMLUVĚ:
IČ: 00298221 út a čt: 8.00 - 11.30 a 12.00 - 14.00 hod.
DIČ: CZ0029822I pá: 8.00 - 11.30 a 12.00 - 13.30 hod.

TEL.: 556 768 III - spoj.
FAX: 556768 110
http://www.odry.cz
e-rnail: podatelna@odry.cz

POČET TRA : 7



Č.j. MěÚO/1 4520/201 2 str. 2

2. Napojení změny stavby na sítě veřejné technické a dopravní infrastruktury:
nebudou zřizovány nové přípojky na sítě veřejné technické a dopravní infrastruktury,
dešťové vody budou svedeny do vsakovací jímky na pozemku parc. Č. 896/26 v k. Ú. Mankovice.

3. Zastavěná plocha přístavků bude 2 x 216 m2
•

4. Jako stavební pozemek se vymezuje pozemek parc. Č. 896/26 v k. Ú. Mankovice v rozsahu zastavěné
plochy přistavovaných částí haly.

5. Budou respektovány podmínky pro provádění stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského
zařízení, uvedené ve vyjádření RWE Distribuční služby s.r.o. ze dne 8.10.2010, zn. 4009/1 0/152, a to
zejména:

• před zahájením prací v ochranném pásmu plynárenských zařízení bude provedeno vytýčení
přesné polohy plynárenského zařízení, žádost o vytyčení bude podána minimálně 7 dní před
požadovaným vytyčením

• bude dodržena ČSN 736005, ČSN 733050, TPG 70204 - tab. 8, zákon Č. 458/2000 Sb. ve
znění pozdějších předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou

• pracovníci provádějící stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenských zařízení budou
prokazatelně seznámeni s polohou plynárenského zařízení, rozsahem ochranného pásma a
těmito podmínkami

• při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenských zařízení budou učiněna
taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenských zařízení nebo ovlivnění jeho
bezpečnosti a spolehlivosti provozu, nebude použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena
pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a motorových nářadí

• odkryté plynárenské zařízení bude v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně
zabezpečeno proti jeho poškození

• v případě použití bezvýkopových technologií bude před zahájením stavební činnosti
provedeno obnažení plynárenského zařízení v místě křížení

• neprodleně ohlásit každé poškození plynárenského zařízení na tel. 1239
• před provedením zásypu výkopu v ochranném pásmu plynárenského zařízení bude provedena

kontrola dodržení podmínek stanovených pro stavební činnosti v ochranném pásmu
plynárenského zařízení a kontrola plynárenského zařízení

• plynárenské zařízení bude před zásypem výkopu řádně podsypáno a obsypáno těženým
pískem, zhutněno a bude osazena výstražná fólie žluté barvy

• neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní
prvky plynárenského zařízení

• poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení včetně hlavních uzávěrů plynu
budou udržovány stále přístupné a funkční po celou dobu trvání stavební činnosti

• případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno
mimo ochranné pásmo plynárenského zařízení

• bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení
• při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů bude zabezpečen případný

přejezd přes plynárenské zařízení uložením panelů v místě přejezdu plynárenského zařízení.
6. Budou respektovány podmínky uvedené ve vyjádření HZS MSK, územního odboru Nový Jičín ze dne

6.6.2012 pod zn. HSOS-6490-2/2012:
• bude dodrženo požárně bezpečnostní řešení (PBŘ) stavby
• hala bude vybavena 3 ks PHP práškový PG 6 s hasící schopností 21 A dle popisu v PBŘ.

7. Budou respektovány podmínky uvedené v závazném stanovisku MěÚ Odry, odboru ŽP, ze dne
19.6.2012 pod č.j. MěÚO/l0940/2012 (souhlas k odnětí zemědělské půdy ze ZPF):

• bude respektován § 8 odst. 1 písmo a) zákona 334/1992 Sb., o ochraně ZPF, ve znění
pozdějších předpisů, týkající se hospodárného využití kulturních vrstev skrývané plochy
na části pozemku parc. Č. 896/26 v k. Ú. Mankovice, která po dobu stavby bude uložena
na mezideponii na uvedeném pozemku a ornice bude následně rovnoměrně rozprostřena
na pozemku v maximální mocnosti 20 cm

• budou učiněna opatření k zabránění úniku pevných, kapalných a plynných látek
poškozujících ZPF ajeho vegetační kryt



Č.j. MěÚ0l14520/2012 str. 3

• žadatel učiní opatření, aby během manipulace se zeminami nedošlo kjejich
znehodnocení (kontaminaci) a zcizení

• dojde-Ii vlivem realizace stavby k případnému nepříznivému ovlivnění okolních
pozemků nebo zařízení na nich vybudovaných, zajistí žadatel na svůj náklad nápravná
opatření, včetně obnovení funkcí případných meliorací

• hranice pozemku, resp. plochy, řešené tímto souhlasem k trvalému odnětí ze ZPF, budou
respektovány, aby záměrem nedošlo k narušení navazujících pozemků.

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "správní řád"), v souladu s ustanovením § 68 odst. 2 správního řádu:

Milan Leskovjan, nar. 30.6.1975, Mankovice 129 74235 Odry,
Josef Leskovjan, nar. 14.7.1973, Mankovice 143, 742 35 Odry.

Výrok č. II:

Stavební úřad podle § 118 a § 115 stavebního zákona a § 5 a 6 vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se
provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu

povoluje změnu stavby

Rozšíření rozestavěné haly v Mankovicích

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 896/26 v katastrálním území Mankovice před jej ím dokončením.

Změna stavby před jejím dokončením spočívá:
v rozšíření rozestavěné haly o 2 přístavky, každý o půdorysných rozměrech 8,0 x 27,0 m
a maximální výšce 4,7 m,jejichž účelem bude uskladnění zemědělských strojů.

Stanoví podmínky pro provedení stavby:
I. Změna stavby bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení,

zpracovaném Zdeňkem Šudřichem v březnu 2012. Případné další změny nesmí být provedeny bez
předchozího povolení stavebního úřadu.

2. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických
požadavcích na stavby a příslušné technické normy.

3. Při stavbě je třeba dodržovat předpisy, týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména
zákon Č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, nařízení vlády č. 362/2005 Sb., nařízení vlády
Č. 591/2006 Sb. a nařízení vlády Č. 592/2006 Sb., o bezpečnosti práce a technických zařízení při
stavebních pracích, a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi.

4. Stavba bude realizována dodavatelsky. Stavbu bude provádět právnická nebo fyzická osoba
oprávněná k provádění stavebních nebo montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních
předpisů; při provádění stavby musí být zabezpečeno odborné vedení realizace stavby. Stavebník
sdělí stavebnímu úřadu minimálně 7 dnů před zahájením stavebních prací oprávněnou osobu
k provádění stavby a oprávněnou osobu zabezpečující odborné vedení realizace stavby.

5. K zařízení staveniště bude užíván pozemek parc. Č. 896/26 v kat. území Mankovice.
6. Napojení změny stavby na sítě veřejné technické a dopravní infrastruktury:

nebudou zřizovány nové přípojky na sítě veřejné technické a dopravní infrastruktury,
dešťové vody budou svedeny do vsakovací jímky na pozemku parc. Č. 896/26 v k.ú. Mankovice.

7. Stavebník zajistí vytyčení stavby osobou k tomu oprávněnou.
8. Budou respektovány podmínky uvedené ve vyjádření RWE Distribuční služby s.r.o. ze dne

8.10.2010, zn. 4009/10/152, a to zejména:
• před zahájením prací v ochranném pásmu plynárenských zařízení bude provedeno vytýčení

přesné polohy plynárenského zařízení, žádost o vytyčení bude podána minimálně 7 dní před
požadovaným vytyčením

• bude dodržena ČSN 736005, ČSN 733050, TPG 70204 - tab. 8, zákon Č. 458/2000 Sb. ve
znění pozdějších předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou

• pracovníci provádějící stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenských zařízení budou
prokazatelně seznámeni s polohou plynárenského zařízení, rozsahem ochranného pásma a
těmito podmínkami

• při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenských zařízení budou učiněna



Č.j. MěÚO/14520/2012 str. 4

taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenských zařízení nebo ovlivnění jeho
bezpečnosti a spolehlivosti provozu nebude použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena
pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a motorových nářadí

• odkryté plynárenské zařízení bude v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně
zabezpečeno proti jeho poškození

• v případě použití bezvýkopových technologií bude před zahájením stavební činnosti
provedeno obnažení plynárenského zařízení v místě křížení

• neprodleně ohlásit každé poškození plynárenského zařízení na tel. 1239
• před provedením zásypu výkopu v ochranném pásmu plynárenského zařízení bude provedena

kontrola dodržení podmínek stanovených pro stavební činnosti v ochranném pásmu
plynárenského zařízení a kontrola plynárenského zařízení

• plynárenské zařízení bude před zásypem výkopu řádně podsypáno a obsypáno těženým
pískem, zhutněno a bude osazena výstražná fólie žluté barvy

• neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní
prvky plynárenského zařízení

• poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení včetně hlavních uzávěrů plynu
budou udržovány stále přístupné a funkční po celou dobu trvání stavební činnosti

• případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno
mimo ochranné pásmo plynárenského zařízení

• bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení
• při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů bude zabezpečen případný

přejezd přes plynárenské zařízení uložením panelů v místě přejezdu plynárenského zařízenÍ.
9. Budou respektovány podmínky uvedené ve vyjádření HZS MSK, územního odboru Nový Jičín ze dne

6.6.2012 pod zn. HSOS-6490-2/2012:
• bude dodrženo požárně bezpečnostní řešení (PBŘ) stavby
• hala bude vybavena 3 ks PHP práškový PG 6 s hasící schopností 21 A dle popisu v PBŘ.

10. Budou respektovány podmínky uvedené v závazném stanovisku MěÚ Odry, odboru ŽP, ze dne
19.6.2012 pod č.j. MěUO/1 0940/201 2 (souhlas k odnětí zemědělské půdy ze ZPF):

• bude respektován § 8 odst. I písmo a) zákona 334/1992 Sb., o ochraně ZPF, ve znění
pozdějších předpisů, týkající se hospodárného využití kulturních vrstev skrývané plochy
na části pozemku parc. Č. 896/26 v k. ú. Mankovice, která po dobu stavby bude uložena
na mezideponii na uvedeném pozemku a ornice bude následně rovnoměrně rozprostřena
na pozemku v maximální mocnosti 20 cm

• budou učiněna opatření k zabránění úniku pevných, kapalných a plynných látek
poškozujících ZPF ajeho vegetační kryt

• žadatel učiní opatření, aby během manipulace se zeminami nedošlo kjejich
znehodnocení (kontaminaci) a zcizení
dojde-Ii vlivem realizace stavby k případnému nepříznivému ovlivnění okolních
pozemků nebo zařízení na nich vybudovaných, zajistí žadatel na svůj náklad nápravná
opatření, včetně obnovení funkcí případných meliorací

• hranice pozemku, resp. plochy, řešené tímto souhlasem k trvalému odnětí ze ZPF, budou
respektovány, aby záměrem nedošlo k narušení navazujících pozemků.

11. Při provádění stavby musí být veden stavební deník, do něhož budou pravidelně zaznamenávány
údaje týkající se provádění stavby (§ 157 stavebního zákona).

12. Stavba bude dokončena do 30.6.2014.
13. Po nabytí právní moci tohoto stavebního povolení a před zahájením stavby bude na viditelném místě

u vstupu na staveniště umístěn štítek "Stavba povolena". Štítek musí být chráněn před povětrnostními
vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné, a ponechán na místě do doby, kdy bude započato
s užíváním stavby.

[4. Stavebník je povinen oznámit stavebnímu úřadu záměr započít s užíváním stavby nejméně 30 dnů
předem a předložit předepsané doklady. S užíváním stavby pro účel, k němuž byla stavba povolena,
může být započato, pokud do 30 dnů od oznámení stavební úřad rozhodnutím užívání stavby
nezakáže.



Č.j. MěÚO/14520/2012 str. 5

Účastníci řízení podle § 27 odst. I zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "správní řád"), v souladu s ustanovením § 68 odst. 2 správního řádu:

Milan Leskovjan, nar. 30.6. I975, Mankovice 129, 742 35 Odry,
Josef Leskovjan, nar. 14.7.1973, Mankovice 143,74235 Odry.

Vzhledem k tomu, že výroky tohoto rozhodnutí vydaného ve společném řízení se vzájemně
podmiňují, stavební úřad ve smyslu ustanovení § 74 odst. 1 správního řádu stanoví, že výroková
část rozhodnutí, vztahující se ke změně stavby povolené ve stavebním řízení nabude vykonatelnosti
nejdříve dnem, kdy se stane pravomocnou výroková část o změně stavby umístěné v územním
řízení.

Odůvodnění:

Dne 14.5.2012 podali výše uvedení stavebníci žádost o povolení změny stavby s názvem "Rozšíření
rozestavěné haly v Mankovicích" na pozemku parc. Č. 896/26 v katastrálním území Mankovice před jejím
dokončením. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o změně stavby před jejím dokončením.
Jelikož se změna výše uvedené stavby týkala jak podmínek rozhodnutí o umístění stavby, tak i podmínek
stavebního povolení ze dne 11.2.2011 pod č.j.: MěÚO/047 17/201 1, a bylo ji nutno projednat s účastníky
řízení a dotčenými orgány v rozsahu, v jakém se tato změna stavby dotýká práv účastníků stavebního
a územního řízení, stavební úřad tato řízení spojil z moci úřední podle § 78 odst. 1 stavebního zákona
v souladu s § 140 správního řádu usnesením ze dne 22.5.2012 pod č.j.: MěÚO/l1582/2012.
Stavební úřad oznámil zahájení řízení o povolení změny stavby před jejím dokončením opatřením ze dne
22.5.2012 známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům, současně stavební úřad nařídil veřejné ústní
jednání na 26.6.2012. O jeho výsledku byl sepsán protokol.

Účastníci řízení a dotčené orgány byli v tomto opatření poučeni, že mohou uplatnit své námitky, závazná
stanoviska, popřípadě důkazy nejpozději při ústním jednání. Ve stanovené lhůtě nebyly uplatněny
námitky k územnímu ani stavebnímu řízení.

Podané žádosti byly doloženy těmito doklady:
projektovou dokumentací stavby ve 3 vyhotoveních včetně dokladové části obsahující:
závazné stanovisko Městského úřadu Odry, odboru životního prostředí, ze dne 19.6.2012
vyjádření příslušných správců inženýrských sítí (ČEZ Distribuce, Telefónica 02 CR, RWE
Distribuční služby)
vyjádření Obce Mankovice ze dne 19.6.2012
závazné stanovisko KHS MSK ze dne 13.6.2012
závazné stanovisko HZS MSK ze dne 6.6.2012
sdělení Pozemkového fondu ČR ze dne 6.6.2012
plnou moc k zastupování stavebníka
dokladem o uhrazení správního poplatku
doklady o vlastnictví stavbou dotčených pozemků.

V souladu s ustanovením § 69 odst. 2 správního řádu stavební úřad uvádí názvy, jména a příjmení všech
účastníků řízení.

Při vymezování okruhu účastníků územního řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném případě toto
právní postavení přísluší: podle § 85 odst. 1 stavebního zákona žadatelům, kterými je Zdeněk Šudřich
jako zástupce stavebníků a Obec Mankovice; podle § 85 odst. 2 stavebního zákona vlastníkům pozemků
dotčených stavbou a osobám, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k dotčenému pozemku,
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním
rozhodnutím přímo dotčeno: AGROSUMAK a.s., Pozemkový fond ČR. Mezi účastníky územního řízení
pojal stavební úřad tyto vlastníky technické infrastruktury: Telefónica 02 CR a.s., RWE Distribuční
služby, s.r.o.

Účastníci stavebního řízení byli stavebním úřadem vymezeni v souladu s § 109 stavebního zákona. Při
vymezování okruhu účastníků řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném případě toto právní
postavení přísluší: Zdeněk Šudřich Obec Mankovice, AGROSUMAK a.s., Pozemkový fond ČR. Mezi
účastníky pojal stavební úřad tyto vlastníky technické infrastruktury: Telefónica 02 CR a.s., RWE
Distribuční služby, s.r.o.



Č.j. MěÚO/14520/2012 str. 6

Vlastnická ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) nemovitostem nemohou být tímto povolením přímo
dotčena. Údaje o účastnících řízení byly doloženy výpisy a informacemi z katastru nemovitostí
Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště v Novém Jičíně.

Stavba je v souladu s platnou územně plánovací dokumentací, kterou je územní plán obce Mankovice,
schválený dne 23.6.20] O. Projektová dokumentace stavby splňuje požadavky stanovené vyhláškou
Č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby a příslušné technické normy.

Stavební úřad v provedeném společném územním a stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost
z hledisek uvedených v § 86 a 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými
orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním
zákonem, předpisy vydanými kjeho provedení a zvláštními předpisy.

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby, a rozhodl, jak je
uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených.

Poučení o opravném prostředku:

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle ust. § 81 odst. I, § 83 odst. 1 a § 86 odst. I správního řádu odvolat
do 15 dnů ode dne jeho oznámení, podáním učiněným u Městského úřadu Odry, stavebního úřadu.
Příslušným odvolacím orgánem je Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování,
stavebního řádu a kultury, ul. 28. října 117, 702 18 Ostrava 2.
Podle ust. § 82 odst. I správního řádu je nepřípustné odvolání jen proti odůvodnění. Podle odst. 2 téhož
ustanovení musí mít odvolání náležitosti uvedené v ust. § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat
údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor
s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání se podává s
potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník
dostal jeden stejnopis. Nepodá-li odvolatel potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na jeho
náklady.

Ostatní poučení:

Po dni nabytí právní moci rozhodnutí předá stavební úřad stavebníkovi jedno vyhotovení rozhodnutí
opatřeného záznamem o účinnosti spolu s ověřenou grafickou přílohou v měřítku katastrální mapy a
ověřenou projektovou dokumentací.

Změna stavby nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci.

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce OÚ Mankovice, na úřední
desce MěÚ Odry a na úřední desce umožňující dálkový přístup.

Vyvěšeno dne: ..4 1..:.!..q4.... Sejmuto dne: ~: !..:.~.~

oaEeN
742 36 MANKOVI

tel.: 556 738 611
"kra. Nový JI6fnRazítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.



_ 2:l 000

vW,/Nacl~ '
1.0zl Qk1.0

------- - ---" "PYc: b11

,
'(

d
U ,I
V

-- -\ »->:--

_.... -o~Le l{1 r :::t JO t:'- '-J ().t.'-\

P R,ll"O";! A o ~ \;>r.> ':< t:>

'Po t>;!-E M Hl ;-\::d t:> ~-A.,..n-
t TR*.s~1" ::iNO'{':::>~U S"\L.

s

"to:"4<' 1...1"V'-_

4'3*"/2-

I,
I
/

I

i
I

r
..J.
ť

Vypracoval Hlavni inž. proíektu Kontroloval
Zden~d~h Zdeněk Šudfích ŠUOŘICH PROJEKT

~/llIL-'~1 UL 8. KV~TNA 54
{f ~ "VI 783 53 VELKÁ BYSTŘICE

Okres a mlsto stavby Nový Jíčln - Mankovíce IČ' 11570113
Stavebnlk Josef leskovjan,Mankovice č p 143 74235 Stupeň PO: OSP
Název akce
Rozšířeni rozestavěné haly o dva pfístavky 2 x 8,Om Datum III. 2012

na parc. Č. 896/26 v k. Ú. Mankovice
Formát 1 XA4
lak Císlo 01/03/2012

Obsah přílohy Měfrtko

KOORDINAČNí SITUACE STAVBY
._-- 1---._-----

1 500 C.2

Povoleno rozhodnutlm stavebnlho
úřadu MěÚ Odry


